



شنبه ۱۶ دی ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۳۴۴۷

[اجتماعی]

اخبار

شناسایی حرمت‌شکنان

شهادای حادثه تروریستی کرمان

در پی ۲حمله دلخراش تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان و حرمت‌شکنی ممدود افسراد غافل و معاند در فضای مجازی، دادستان کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور دستورانی صادر کرد. حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمد موحدی، دادستان کل کشور در نامه‌ای به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر کشور نوشت: «با توجه به ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی که بعد از حادثه دلخراش تروریستی در مسیر گلزار شهدای کرمان، با تولید، انتشار و بازنشر محتوای کذب و خلاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، امنیت روانی جامعه را مخدوش کردند، لازم است به قید فوریت، دست‌نگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظامی، ضمن رصد جامع، بهنگام و هوشمند در فضای مجازی و رسانه‌ای، تمام عوامل و مرتکبان مرتبط با موضوع و دارای مسؤولیت قانونی را شناسایی و به منظور رسیدگی و اقدام مناسب قضایی به دادسرای ذیصلاح معرفی کنند.» در پایان نامه دادستان کل کشور که دیروز ۱۵ دی منتشر شده، آمده است: «دادستان‌های محترم موظفند این امر را با رویکرد بازدارندگی محسوس و به صورت مستمر پیگیری و بر فرآیند اقدامات مربوط، نظارت موثر و قانونی داشته باشند.»

پیش فروش بلیت قطار تهران – کر بلا برای ماه‌های رجب و شعبان

پیش‌فروش قیمت‌بلیت قطارهای تهران-کر بلا برای بهمن که مصادف با ماه‌های رجب و شعبان است، آغاز شده است. قطار تهران – کر بلا که از اوایل شهریور امسال راه‌اندازی شد، زمینه شرف عاشقان به زیارت امام حسین(ع) را با شرایط ویژه‌ای فراهم کرد؛ این مسیر ریلی که به عنوان ریلی ۴۰ ساله حالا به واقعیت پیوسته، راه‌اندازی مسیر ریلی مستقیم تهران – کر بلا است که موجب تحول در سبک زندگی زبارتی زائران ایرانی می‌شود. قطار ایران – کر بلا از تهران به صورت ترکیبی از تهران تا شلمچه آغاز می‌شود؛ زائران سپس طی مسیر ۳۰ کیلومتری با اتوبوس تا بصره و سپس با قطار عراقی از بصره عازم کر بلا می‌شوند. زمان طی مسافت برای تشریفات گذرنامه زمان لازم است و سپس زائران ۳۰ کیلومتر را با اتوبوس تا بصره سیر می‌کنند، بعد از آن به مدت ۸ ساعت در قطار بصره – کر بلا خواهند بود. در ابتدا با توجه به تنوع واگن‌ها در مسیر بصره تا کر بلا، ۳ گروه قیمتی برای قطار تهران – کر بلا تعیین شده بود که یکی از آنها با احتساب واگن اتوبوسی در خاک عراق، ۹۶۰ هزار تومان بود اما اکنون این قطارها برای بهمن که مصادف با ماه‌های قمری رجب و شعبان است، حدود ۲۰ درصد افزایش قیمت داشته و به یک میلیون و ۲۰۰ هزار تا یک میلیون و ۷۵۰ هزار تومان رسیده است.

اجرای یک طرح جدید

برای حذف مافیای زباله در تهران

عضو هیات‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران گفت: یکی از مزیت‌های مهم اجرای طرح «هماند» توسط سازمان مدیریت پسماند، حذف مافیای زباله در پایتخت است. سوده نجفی با اشاره به نوآوری در جمع‌آوری پسماند در سطح شهر با عنوان «هماند» اظهار کرد: هوشمندسازی یکی از ضرورت‌هایی است که بسیاری از امور را تحت تاثیر خود قرار داده و مدیریت شهری نیز برای انجام برخی وظایف خود در سطح شهر باید از این تکنولوژی بهره بگیرد، چراکه این موضوع سبب دسترسی بیشتر و آسان شهروندان به خدمات می‌شود. وی با اشاره به اجرای پایلوت طرح نوماند از سوی سازمان مدیریت پسماند در مناطق ۱۴۰۸ و ۱۸ خاطر نشان کرد: قرار است این طرح تا اواخر دی در تمام مناطق بیست‌و دوگانه شهر اجرا شود که شهروندان می‌توانند با استفاده از بستری که به این منظور معرفی شده، ساعت مراجعه ناوگان جمع‌آوری را تعیین و در راستای کمک به شهر و شهرداری برای برخورداری از شهر پاک کمک کنند. نجفی با تاکید بر اینکه یکی از مزیت‌های مهم این طرح حذف مافیای زباله در سطح شهر است، یادآور شد: در صورت اجرای موفق این طرح، دیگر شاهد حضور کمتر زباله‌گرد‌ها بر سر مخازن پسماند خواهیم بود. از سوی دیگر این طرح می‌تواند به تفکیک زباله و بازگشت آن به چرخه بازیافت کمک شایانی کند که امیدواریم شهرداری بتواند این طرح را به خوبی به اجرا درآورد.

ورود اتوبوس‌های چینی به پایتخت: سال آینده



مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی شهر تهران گفت: تا زمانی که حمل‌ونقل عمومی توسعه نیابد، نمی‌توان از مردم انتظار داشت برای کاهش ترافیک و آلودگی هوا با وسایل نقلیه شخصی تردد نکنند. مهدی علیزاده در گفت‌وگو با ایسنا افزود: کمبود وسایل حمل‌ونقل عمومی ناشی از یک فشار ۱۰ ساله عدم نوسازی است اما قرارداد خرید ۲۰۰۰ اتوبوس چینی منعقد شده و سال آینده این اتوبوس‌ها وارد تهران می‌شوند.

همزمان با تشییع شهدای حادثه تروریستی در کرمان، مردم سراسر کشور با راهپیمایی گسترده، خشم و انزجار خود را از جنایات تروریست‌ها اعلام کردند

ایران عزادار کرمان



کشور بود، بعد از اقامه نماز جمعه مردم سربیشه، درمیان، زیرکوه، نهبندان، قانات، طیس، سرایان، بشرویه و فردوس نیز به میدان انزجار از این حادثه تروریستی آمدند و این جنایت را محکوم کردند. **■ تجمع علیه تروریست‌ها و استکبار** مردم زابل در سیستان‌و بلوچستان نیز بعد از برگزاری نماز جمعه در محکومیت حادثه تروریستی کرمان تجمع کرده و خشم و انزجار خود را از استکبار و ایادی آن ابراز داشتند. همچنین راهپیمایی دیروز مردم قم از مصالای قدس تا میدان جانبازان به منظور اعلام انزجار از جنایات استکبار جهانی و دست‌پرورده‌های آن با حضور اقشار مختلف بر پا شد. قمی‌ها در این راهپیمایی با سر دادن شعار استکبارستیزانه، برخورد قاطع با عوامل آشکار و پنهان ذخیل در حادثه تروریستی کرمان را خواستار شدند. کرمانشاهی‌ها نیز دیروز در محکومیت حادثه تروریستی در مسیر زائران مزار حاج‌قاسم سلیمانی به خروش آمده و شعار «مرگ بر آمریکا» و «مرگ بر اسرائیل» سر دادند. بسیاری از خانواده‌ها به همراه فرزندان شان در این راهپیمایی

مدیرکل آموزش‌وپرورش کرمان گفت: در پی حمله تروریستی به گلزار شهدای کرمان، ۲۲ دانش‌آموز استان از شهرستان‌های کرمان، نرماشیر و زرنند به شهادت رسیدند. رضا رضایی افزود: ۱۱ نفر از این شهیدان دانش‌آموز دختر و ۱۱ نفر پسر هستند. وی خاطر نشان کرد: از مجموع شهدای دانش‌آموز حادثه کرمان ۲ نفر از شهرستان نرماشیر، ۱۰ نفر از شهرستان زرنند و ۱۸ نفر از شهرستان کرمان بودند. رضایی اظهار کرد: از ۲۲ شهید یک دانش‌آموز با نیازهای ویژه، ۱۰ دانش‌آموز دوره ابتدایی، ۵ نفر هنر جو هنرستان‌های فنی و حرفه‌ای و ۶ نفر نیز دانش‌آموز مدارس متوسطه دوره اول و دوم نظری بودند. وی تصریح کرد: تعدادی از دانش‌آموزان و فرهنگیان استان کرمان نیز جزو مجروحان این حادثه و در بیمارستان‌های کرمان بستری هستند و روند درمان آنان در حال پیگیری است. **■ تخریب ۱۴۲ مصدوم از بیمارستان**

رئیس سازمان اورژانس کشور آخرین وضعیت مصدومان حادثه تروریستی کرمان را اعلام کرد. جعفر معادفر روز گذشته درباره آخرین وضعیت مصدومان حادثه تروریستی کرمان گفت: برابر گزارش‌های ما، در این حادثه ۲۷۹ نفر مصدوم و متأسفانه ۸۸ نفر به شهادت رسیدند که برابر آخرین آمارها تا ساعت ۶ صبح امروز (دیروز جمعه) ۱۳۷ بیمار همچنان در مراکز درمانی بستری هستند. وی تعداد مصدومان در وضعیت اینتوبه را ۱۷ نفر و تعداد مصدومان تحت نظر در آی‌سی‌یو را نیز ۲۵ نفر اعلام کرد و گفت: اقدامات درمانی روی مصدومان بستری در حال انجام است. ۱۴۲ مصدوم نیز از بیمارستان تخریب شده‌اند.

حل مشکل پرواز زائران عمره به عربستان

سازمان هواپیمایی کشور، وزارت امور خارجه و نهاد ریاست‌جمهوری در عربستان در حال مذاکره با طرف سعودی هستند، بنابراین هر لحظه امکان دارد با حل مشکل و صدور مجوز از سوی عربستان، خبر ازسری پروازها به سوی



سرمزین وحی اعلام شود. پروازهای عمره از ۱۱ فرودگاه کشور انجام خواهد شد

در صدور مجوز از سوی عربستان عنوان کرده بودند اما از آنجا که اقدامات لازم برای پرداخت پول انجام شده، در حال حاضر باید منتظر ثبت این وجه از سوی وزارت حج عربستان باشیم. رسیدگی به این موضوع از حیطة اختیارات و وظایف سازمان علت این موضوع را بدهی ایران ایر به عربستان و مشکل در انتقال پول و در نتیجه تأخیر

با پیگیری‌هایی که از سوی مسؤولان مربوط کشورمان در حال انجام است، هر لحظه امکان آغاز اعزام زائران عمره مفرده که پروازهای‌شان لغو شده بود، وجود دارد. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده توسط سازمان حج و زیارت قرار بود نخستین گروه زائران عمره مفرده پس از ۸ سال ساعت ۲:۳۰ بامداد چهارشنبه ۱۳ دی عازم سرزمین وحی شوند اما پس از اعلام تأخیر در اعزام زائران، همه پروازهایی که قرار بود از تهران، مشهد و اصفهان انجام شود، به طور کلی لغو شد.

برخی رسانه‌ها علت این موضوع را بدهی ایران‌ایر به عربستان و مشکل در انتقال پول و در نتیجه تأخیر

نوبت دوم



آگهی مزایده فروش آپارتمان

انجمن سینمای جوانان ایران در نظر دارد نسبت به فروش یک دستگاه آپارتمان به متراژ ۷۹/۵ متر مربع از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. متقاضیان محترم می‌توانند به منظور هماهنگی لازم برای بازدید یا هر گونه سوال در خصوص موضوع مزایده در ساعت اداری با شماره تلفن‌های ۰۸۴۸۷۵ (داخلی ۲۱۲) و ۰۹۹۷۷۲۶-۰۹۶۰ تماس حاصل فرمایند. بازگشایی پاکت‌ها توسط کمیسیون معاملات انجمن در ساعت ۱۰ صبح روز ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ در آدرس فوق‌الذکر انجام خواهد شد. بدیهی است انجمن سینمای جوانان ایران در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

نوع ملک	کاربری	قیمت پایه (ریال)	آدرس	توضیحات
آپارتمان	مسکونی	۷۲،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰	تهران، بزرگراه جلال آل احمد، خیابان چهارم، نیش سوسن، پلاک ۴۸، واحد ۳ (اول شمالی)	شش دانگ ایپارتمان مسکونی دوخواب به متراژ ۷۹/۵ مترمربع و ۴/۶۰ مترمربع انباری بدون پارکینگ

نوبت اول

خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام

سازمان خصوصی‌سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاست‌های کلی اصل (۴۴) قانون اساسی، مصوبه هیئت واگذاری و سایر قوانین و مقررات مربوطه، سهام مشمول واگذاری در شرکت «صنایع پتروشیمی خلیج فارس» به شرح جدول زیر را با رعایت «دستورالعمل اجرایی روش انتخاب مشتربیان راهبردی (استراتژیک) و احراز و پایش اهلیت مدیریتی در واگذاری‌ها» از طریق بورس عرضه و واگذار نماید.

سهام قابل عرضه بلوکی	ارزش پایه کل (ریال)	شرایط تسویه ثمن معامله		تاریخ عرضه
		میزان حصه نقدی	مدت اقساط (سال)	
تعداد	۴/۵	۳۰٪	۳	مطابق اطلاعیه بورس
۲۲،۰۲۷،۵۰۰،۰۰۰	۵۴۲،۰۹۶،۷۷۵،۰۰۰،۰۰۰	۶	۳	

«آگهی عرضه عمومی سهام» (نسخه تکمیلی) در پایگاه اینترنتی سازمان خصوصی‌سازی به نشانی www.ipo.ir (قسمت آگهی‌های عرضه (اصل ۴۴)) در دسترس می‌باشد.

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

